平成 21 年 9 月 11 日

各 位
西日本シティ銀行

博多港国際ターミナル内への銀行ＡＴＭ設置について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、博多港国際ターミナル内に銀行ＡＴＭを設
置いたしますのでお知らせします。

 同ターミナル内には、韓国大手金融機関である株式会社新韓銀行（平成 21 年 9 月 14 日

より株式会社ＳＢＪ銀行に銀行名変更）が両替所を設けており、これに隣接する形で銀行

ＡＴＭを設置いたします。

当行と新韓銀行は平成 19年 9 月に業務協力に合意し、以降様々な分野で業務協力をして

おります。このたびは、新韓銀行の両替所に当行ＡＴＭを併設することより、ターミナル

を利用する旅行者の利便性向上を図ります。

記

１．新設する銀行ＡＴＭの概要

（１）設置する店舗名・・・・・・福岡支店 博多港国際ターミナル出張所

（２）住          所・・・・・・福岡市博多区沖浜町 14-1

（３）銀行ＡＴＭ設置日・・・・・平成 21年 9月 14 日（月）

（４）営 業 時 間・・・・・・平 日 7:00～21:00

                 土曜日 8:00～21:00

                 日曜日  9:00～19:00

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 鈴木 TEL092-476-2257